- 1 -

临沧市临翔区人力资源和社会保障局

临翔人社便签 [2022]-40 号

临沧市临翔区人力资源和社会保障局关于转发临沧市

人力资源和社会保障局等八部门关于维护新就业

形态劳动者劳动保障权益实施意见的通知

区发改局、区交通运输局、区应急管理局、区市场监管局、区医

疗保障局、临翔区法院、区总工会：

现将临沧市临翔区人民政府办公室转来的《临沧市人力资源

和社会保障局等八部门转发省人力资源和社会保障厅等八部门

关于维护新就业形态劳动者劳动保障权益实施意见的通知》（临

人社联发 2022[6]号）文件转发给你们，请认真贯彻执行，并结

合实际，提出如下工作意见，请一并抓好贯彻落实：

一、成立领导机构，确保工作抓落实

相关部门要有领导主抓，相关股室具体抓紧抓落实，工作开

展要有措施，定期与不定期研究工作开展情况，各部门要加强沟

通，相互联动配合，共同推进临翔区维护新就业形态劳动者劳动

保障权益工作。

二、明确领导及联络人

请相关部门明确抓好临翔区维护新就业形态劳动者劳动保

- 2 -

障权益工作 1 名分管领导及联络员，定期与不定期参加研究临翔

区维护新就业形态劳动者劳动保障权益工作开展情况会议，并按

时限报送本部门相关材料。

三、报送相关材料要求

（一）报送相关材料及时限

1.分管领导及联络员名单(附件 1)，请于 2022 年 3 月 10 日

前报送；

2.开展临翔区维护新就业形态劳动者劳动保障权益工作半

年工作总结及附件 2，请于 6 月 10 日前报送；

3.开展临翔区维护新就业形态劳动者劳动保障权益工作全

年工作开展总结及附件 2，请于 12 月 10 日前报送。

（二）相关材料报送的方式

以上材料以纸质及电子版各一份上报区人社局劳动关系股，

由区人社局劳动关系股负责汇总整理上报市人社局。电子版请传

邮箱 ：2681194023@qq.com。

联 系 人：王维菊

联系电话：2130941

传 真：2154217

附件： 1.临翔区抓好维护新就业形态劳动者劳动保障权益

工作领导及联络员名单

2.临翔区从事各领域单位新就业形态劳动者情况表

3.临沧市人力资源和社会保障局等八部门转发省

人力资源和社会保障厅等八部门关于维护新就

mailto:2681194023@qq.com。

- 3 -

业形态劳动者劳动保障权益实施意见的通知

临沧市临翔区人力资源和社会保障局

2022 年 2 月 28 日

- 4 -

临沧市临翔区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 2 月 28 日印发

	 临沧市临翔区人力资源和社会保障局关于转发临沧市
	人力资源和社会保障局等八部门关于维护新就业
	形态劳动者劳动保障权益实施意见的通知